Sobota 13 pazdziernika 2018 r. Dzien komunikaciji miejskiej w Starogardzie Gdanskim.
Zwiedzanie zajezdni MZK i nowego wezia przesiadkowego przy dworcu PKP. Bezptatne kursy
do Dworca PKP (a nastepnie do petli Szkofa nr 1):

MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

LIS, 2] Vickievicza 2

, TRAUGUTTA
00' ® 1) Traugutta 1
01' ® 2 Traugutta- POLO 1

1

LINIA BEZPLATNA

, KOLEJOWA
02' @ 3 Kolejowa 1
03' @ 4 Kolejowa - PKS 1

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

PKP

PRZYSTANEK:

Mickiewicza 2

nr 079

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

STAROGARD GDANSKI, KOLEJOWA
04' ® 5 PKP 1

10.32

11.32

12.32

13.32

14.32

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




Sobota 13 pazdziernika 2018 r. Dzien komunikaciji miejskiej w Starogardzie Gdanskim.
Zwiedzanie zajezdni MZK i nowego wezia przesiadkowego przy dworcu PKP. Bezptatne kursy
do Dworca PKP (a nastepnie do petli Szkofa nr 1):

MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

LIEX, J) Traugutta

, TRAUGUTTA
01' + 1) Traugutta - POLO 1

, KOLEJOWA
02' ® 2 Kolejowa 1
03' @ 3 Kolejowa - PKS 1

1

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:
PKP

PRZYSTANEK:

Traugutta 1 r 135

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

STAROGARD GDANSKI, KOLEJOWA
04' & 4 PKP 1

10.32 | 11.32 | 12.32

13.32 | 14.32

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




Sobota 13 pazdziernika 2018 r. Dzien komunikaciji miejskiej w Starogardzie Gdanskim.
Zwiedzanie zajezdni MZK i nowego wezia przesiadkowego przy dworcu PKP. Bezptatne kursy
do Dworca PKP (a nastepnie do petli Szkofa nr 1):

MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

maks.+ Ujl Traugutta - POLO 1

, KOLEJOWA
01' ® 1) Kolejowa 1
02' @ 2 Kolejowa - PKS 1

1

LINIA BEZPLATNA

STAROGARD GDANSKI, KOLEJOWA
03'® 3 PKP1

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

PKP

PRZYSTANEK:
Traugutta - POLO 1

nr 136

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.33

11.33

12.33

13.33

14.33

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




Sobota 13 pazdziernika 2018 r. Dzien komunikaciji miejskiej w Starogardzie Gdanskim.
Zwiedzanie zajezdni MZK i nowego wezia przesiadkowego przy dworcu PKP. Bezptatne kursy
do Dworca PKP (a nastepnie do petli Szkofa nr 1):

MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

WIS, 2l Kolejovia 1

, KOLEJOWA
01' ¢ 1) Kolejowa- PKS 1

STAROGARD GDANSKI, KOLEJOWA
02 @ 2 PKP1

1

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

PKP

PRZYSTANEK:

Kolejowa 1

nr 137

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.34

11.34

12.34

13.34

14.34

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




Sobota 13 pazdziernika 2018 r. Dzien komunikaciji miejskiej w Starogardzie Gdanskim.
Zwiedzanie zajezdni MZK i nowego wezia przesiadkowego przy dworcu PKP. Bezptatne kursy
do Dworca PKP (a nastepnie do petli Szkofa nr 1):

MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

maks.+ Ul Kolejowa - PKS 1

STAROGARD GDANSKI, KOLEJOWA
01'® 1) PKP 1

1

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

PKP

PRZYSTANEK:
Kolejowa - PKS 1

nr138

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.35

11.35

12.35

13.35

14.35

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas Lp.
maks. @ 0

, SIKORSKIEGO
02'+ 1) Skarszewska 1

, JAGIELLY
04' ¢ 2 Jagietly - Sklep 1

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

Szkota nr 1

PRZYSTANEK:

PKP 1

nr 069

, DROGA NOWOWIEJSKA
05' ® 3 Droga Nowowiejska - Apteka 1
07' @ 4 Balewskiego 1

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.50 | 11.50 | 12.50

13.50

14.50

, JURANDA ZE SPYCHOWA
08' ¢ 5 Juranda 1

SG, ZBLEWSKA
09' & 6 Szkofanr 1155

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

MZK STAROGARD GDANSKI

528 )9 e KIERUNEK:

, JAGIELLY Szkota nr 1
02 + ) Jagielty - Sklep 1 LINIA BEZPLATNA PRZYSTANEK:

, DROGA NOWOWIEJSKA Skarszewska 1 nr 067
ggi ?, g;?g;:;?:;ﬂe's'(a-lxpteka1 Odjazdy w sobotg 13 pazdziernika 2018 r.

, JURANDA ZE SPYCHOWA 10.52 | 11.52 | 12.52 | 13.52 | 14.52

06' + 4 Juranda 1

SG, ZBLEWSKA
07' ® 5 Szkotanr 1155

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

MZK STAROGARD GDANSKI

Czas  Lp. .
ks, $ b KIERUNEK:
, DROGA NOWOWIEJSKA Szkota nr 1
01' @ 1) Droga Nowowiejska - Apteka 1 PRZYSTANEK:
03' i 2) Balewskiego 1 LINIA BEZPLATNA Jagietty - Sklep 1 nr 080
, JURANDA ZE SPYCHOWA ; ..
04' § 9 Juranda 1 Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.
SG, ZBLEWSKA 10.54 | 11.54 | 12.54 | 13.54 | 14.54

05' 4 Szkotanr 1155

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

maks.+ Ul Droga Nowowiejska - Apteka 1

, DROGA NOWOWIEJSKA
02'+ 1) Balewskiego 1

, JURANDA ZE SPYCHOWA
03'+ 2) Juranda 1

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

Szkota nr 1

PRZYSTANEK:

Droga Nowowiejska - Apteka 1 nr 035

SG, ZBLEWSKA
04' & 3 Szkotanr 1155

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.55

11.55

12.55

13.55

14.55

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

maks.+ Ul Balewskiego 1

, JURANDA ZE SPYCHOWA
01'+ 1) Juranda 1

SG, ZBLEWSKA
02' & 2 Szkotanr 1155

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

Szkota nr 1

PRZYSTANEK:
Balewskiego 1

nr 036

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.57

11.57

12.57

13.57

14.57

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




MIEJSCOWOSC, ULICA | Przystanki

Czas  Lp.

WX 2l Juranda 1

SG, ZBLEWSKA
01' & 1) Szkotanr 1155

LINIA BEZPLATNA

MZK STAROGARD GDANSKI

KIERUNEK:

Szkota nr 1

PRZYSTANEK:

Juranda 1

nr 038

Odjazdy w sobote 13 pazdziernika 2018 r.

10.58 | 11.58 | 12.58

13.58

14.58

Rozklad jazdy wazny od 13.10.2018




